segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2025

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio da Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças, no uso de suas atribuições, em decorrência do TERMO DE ADESÃO
À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2025, QUE TEM POR OBJETO: ADESÃO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024, PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO
DE PREÇOS N° 001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ORIGEM Nº 034/2024.
ORIGINÁRIO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO GONÇALVES-BA. - Torna pública e oficializa
a presente “ERRATA” ao TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º
001/2025, publicado no Diário Oficial do Município | XIII - Edição nº 02333, sexta-feira, 07 de
fevereiro de 2025, Caderno 1, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - ONDE SE LÊ:

Parágrafo único.

1. Uauá-Ba, 06 de fevereiro de 2024.

2 - LEIA-SE:

Parágrafo único.

2. Uauá-Ba, 06 de fevereiro de 2025.

Uauá - BA, 10 de fevereiro de 2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D814BD53D1D83E84AA4603B86610B6

		2025-02-10T10:41:32-0300